
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0048950/2014

VISTO
Las actuaciones de referencia; y

CONSIDERANDO
La necesidad de designar comisión ad-hoc evaluadora de los Anteproyectos de

Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentados en el mes de septiembre
del corriente año (2° entrega), de acuerdo a lo que estipula la reglamentación
vigente.

Que la Comisión de Enseñanza ha propuesto docentes y profesionales para
integrar las Comisiones Evaluadoras

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por mayoría

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Designar como integrantes de las Comisiones Evaluadoras para los
Anteproyectos de Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentados en el
mes de septiembre de 2014 (2° entrega), a los docentes y profesionales que se
detallan a continuación:

AP

3779

3780

3781

Título

Análisis -
Exploración del
estrés en una

Institución total de
Salud desde la

Psicología Laboral

Intervención del
Grupo de Pares en

el proceso de Apren-
dizaje en

Estudiantes de la
UNC

Significaciones en
torno a la elección

laboral en Cali Cen-
ter y su relación con
el proyecto profesio-
nal de estudiantes
de la Facultad de

Psicología de UNC

Autor

Diaz Yolde,
Luz

Cañón
Becerra,
Natalia -
Molina,
Julieta

Elizabeth

Ingold,
Nahuel José

Godoy,
Cesar
Javier
Nuñez,
Jordán

Emanuel

Asesor

María
Alicia

Arias Paz

Claudia
Torcomian

Cesar San
Emeterio

Área

Psicología
Laboral

Psicología
Educacio-

nal

Laboral -
Orienta-

ción
Vocacio-

nal

Tribunal

Mónica Pan
Julio Sotelo

Mariana
Illanes

Horacio
Maldonado

Laura
Romera

Alejandra
Iparraguirre

Gustavo
Montenegro,
Constanza
Dall'Asta
Natalia
Bartolini



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el {¡¡centenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0048950/2014

AP

3782

Título

Efectos Cognitivos
de la llex Para-

guariensis (yerba
mate) en población

europea: un
estudio pionero de
sus efectos en la

atención

Autor

Genero,
Agustina

Alicia

Asesor

Julián
Marino

Área

Neuro-
ciencia

Cognitiva

Tribunal

Fernando
Bermejo
Andrea

Querejeta
Pablo

Marcheti

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN
"254

Lie. Qlft Puente de Dimano
Sütretarla da/HCD

DS


